ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЧЕКАЛИН
СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2025 года № 27

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА ОТ 29.12.2017 № 84 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА»
(в редакции постановлений администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 09.12.2019 № 77, от 09.10.2020 № 93, от 01.10.2021 №75, от 25.10.2023 №67, от 29.03.2024 №17, от 31.01.2025 №4)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 129, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Тульской области от 11.04.2025 № 217 «О внесении изменений и дополнений в  постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности  в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области» и на основании Устава городского поселения город Чекалин Суворовского муниципального района, администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 29.12.2017г. № 84 «Об утверждении положения «Об оплате труда служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«5) премии за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере девяти должностных окладов.».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования город Чекалин Суворовского района.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Чекалин Суворовского
района

И.В. Усенкова